
 

 

UCHWAŁA NR 118/XIII/15 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 19 grudnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515 z późn. zm.) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 96/XII/15 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3873) załącznik  

nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady 

Tomasz Mioduszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 grudnia 2015 r.

Poz. 4511



Załącznik do uchwały nr 118/XIII/15 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 19 grudnia 2015 r. 

STAWKI PODATKU DLA PRZYCZEP I NACZEP OKREŚLONYCH W ART. 8 PKT. 6 USTAWY 

Liczba osi i dopuszczalna masa Całkowita zespołu 

pojazdów: naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy  

(w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne 

Inne systemy 

zawieszenia  

osi jezdnych 

1 2 3 4 

Jedna oś    

12 18 45,00 55,00 

18 25 270,00 470,00 

25  470,00 840,00 

Dwie osie    

12 28 315,00 470,00 

28 33 950,00 1.260,00 

33 38 1260,00 1.890,00 

38  1.680,00 2.390,00 

Trzy osie i więcej    

12 38 1.000,00 1.360,00 

38  1.360,00 1.850,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4511


		2015-12-23T13:45:50+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




